
Verordening van de raad van de gemeente Amsterdam tot wijziging van 

bijlage 1 van de Verordening interferentiegebieden bodemenergiesystemen 

2014 in verband met het aanwijzen van Amstelkwartier 3e Fase, 

Kauwgomballenkwartier, Weespertrekvaart-Midden en Weespertrekvaart-Oost 

als interferentiegebied (Tweede wijziging Amsterdamse verordening 

interferentiegebieden 2014) 

De raad van de gemeente Amsterdam, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 oktober 2020, 

gelet op artikel 2.2b eerste lid van het Besluit Omgevingsrecht, 

  

Besluit: 

Artikel I   
De kaart als bedoeld in artikel 1 van de Verordening Interferentiegebieden bodemenergiesystemen 

2014 te vervangen door de in de bijlage van dit besluit opgenomen aangepaste versie, waarmee Am- 

stelkwartier 3e Fase, Kauwgomballenkwartier, Weespertrekvaart-Midden en Weespertrekvaart-Oost als 

interferentiegebied worden aangewezen. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel III   
Deze verordening wordt aangehaald als Tweede wijziging Amsterdamse verordening interferentiege- 

bieden 2014. 

Aldus besloten door de gemeenteraad bij schriftelijke stemming op 10 november 2020 

De plaatsvervangend voorzitter 

Rik Torn 

De raadsgriffer 

Jolien Houtman 

Nr. 304780 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2020 nr. 304780 20 november 2020 1 



Bijlage 1: Aangepaste kaart interferentiegebieden Amsterdam, november 2020 

  

  

  

  

  

  

  

Gemeenteblad 2020 nr. 304780 20 november 2020 2 


